

SOLDES CARACTERISTIQUES DE GESTION
 (Montants en FCFA)

RUBRIQUES	Solde au 31/12/2012	Solde au 31/12/2013
Vente de marchandises	308 353 179	196 227 355
Production vendue	785 794 206 062	841 286 913 072
Chiffre d'affaires	786 102 559 241	841 483 140 427
Production stockée	6 165 731 602	-1 341 039 627
Achat de gaz		6 339 941 164
Achat de pétrole brut	1 813 790 440	
Variation des stocks	-3 465 695 625	9 943 855 367
Marge brute	793 920 196 028	823 858 304 269
Matières et fournitures consommées	63 579 000	159 343 663
Transports consommés	556 910 282	223 421 444
services extérieurs A	6 111 895 431	6 604 131 873
Services extérieurs B	88 796 572 996	108 758 427 863
Total consommations	95 528 957 709	115 745 324 843
Valeur ajoutée	698 391 238 319	708 112 979 426
Subvention d'exploitation	0	
Produits et profits divers	12 236 618 693	54 250 840 784
Produits financiers	12 131 747 922	6 547 405 763
Reprise sur provisions	251 738 993	1 037 894 519
Transfert de Charges	13 429 898 684	64 413 960 950
Autres produits d'exploitation	38 050 004 292	126 250 102 016
Impôts et taxes	25 264 264 670	47 098 973 775
Charges et pertes diverses	3 323 059 776	3 920 498 923
Charges financières	5 819 125 312	3 693 177 090
Dotations aux amortissements	22 690 391 955	79 397 668 617
Dotations aux provisions	1 037 894 519	2 552 744 501
Autres charges d'exploitation	58 134 736 232	136 663 062 906
Résultat d'exploitation	678 306 506 379	697 700 018 536
Résultat hors exploitation	0	0
Résultat avant impôt	678 306 506 379	697 700 018 536
Impôt sur le résultat	0	0
RESULTAT NET	678 306 506 379	697 700 018 536